post meritis ueritatem consolationis adhiber
lentissima uale memores mei in orationibus
maritimus apud deum secundum meam fiducia
am et iure et tua promissione salutis ple
banum matrem et sorores eius et tuas scripta
in nocte beati Valentini post maritimas au
plus addi non potuit scriptore in alius occu
pato quod scripta scripta nec actiua ultra
lectare nisi scilicet.

In ihu christo eterno amore
In tanto dulcore uirtutum hominis iue
mentissimo decore uirginitatis flore ha
rillime cristine filie et amice sue et stule
le frater petrus lector predicator de gloria
dia suo solacio a deo specialiter accommodat.
Iucunda cordis dilectione de fonte diuina cor
dis illibato non solum habundant haurire.
Sed et pie et dulciter degustare. hinc in te
sola et pie et dulciter quam non est personarum ac
ceptio deus quia qui in natura unum corpus
de limbo terre formatum et spiritu uacua
le ad dei imaginem sublimatum ipse etiam
uos distantibus loco distans merito et dul
cissimiliter cotidiano exercitio in unum sedus
amicicie adhaeruit. O dulcissima mea quam
cum dolore et merore cordi meo generet lo
cor a te tanta distantia dicere non possum quia
quod non oportet quia puro uos in eodem libro ex
perientiae eadem lege que ego iam antea plu
rimis legi et relegi si credo me nunquam posse
perlegere. quam diu in hoc corpore peregrinor
et hanc uobis de lectione cotidiana non dubito
quia scio uos mecum animam unam et cor unum ha
bere in domino. Que autem fuerit ratio quare deus
tantum distantibus cum distans et cum distans
uoluerit in unum caritatis unum colligare
ignoscens si solum pro certo assero quod nulli rei
uicibili cor meum tantum allociatur sed in se et
vniuersum in se sicut cor dei uero. Nam si carnaliter
diligentium deo et carnaliter exercitium estia

cor unum et caro una multo fortius et cogru
entius deum diligentiis et se inuicem in deo per
sententiam efficiat in domino cor unum et anima una.
hanc igitur uisionem expectat cum nullo melius quam
uobiscum sic uos diligo absentem ut presentem sic
colentem ut uidentem sic pauperem ut diuitem. et
conuerso. et ut breuiter dicam in quantum uer
tatis forma qualemcumque patientis ignomi
nam meam tamen et cognosco filiam et dulcissi
mam amicum. Quia in paciosiore reddi per
gloriosiore ignominia cuius gratia respiciatur.
perita fortuna. O amantissima mea. O dul
cissima. O cordis mei iucunda medulla rogo
te oculos attollam et cor erigam ad deum in
quo omnia sunt unum. et ex eo et in eo uos
inueniemus in quantum unum sumus qui in uobis
in plurima diuidimur. O hinc uirtus te ore ad
os alloqui possem. et tecum etiam corporali pre
sentia commorari. et unquam felicitas omni
cognatorum et amicorum in quibus habito co
solacione. Ad et rogo corde dei ut hoc
faciat ante meam mercedem quacumque data occa
sione. sanus sum pater tuus. hinc filia. et
in te uolo. quia de statu tuo nichil nunc in
tellectu.

Parillime tibi in christo christine fiat alie
brandin roman salutem et consolati
one recipere in adiutis. Nam amicum est qui
tibi ut uelle et uolle est dimoscat ut sic
siderant in presentibus sic in angustibus et in
tichis adhibeant mutuo remedia oportu
na. hinc est quod cum olim fuerit ueteris fa
milias aliquantulum et amicum. uolo non in
merito super his que uobis succedunt ad pre
sens. ecce hinc carissima uenit hora in
qua aures uestrae audiunt non uocem exultan
tium et gaudium. si amantibus et me
ris. Nam uox caritatis in stitute audi
ta est. uox in qua silentis et deploratis.
victimum recessu amabilis tui petri. et

solacione et incrimis p̄cordijs meis uob
omnibus regitior: p̄ solacijs et uisitatjs et
scōrū reliquis que in cōsulatjs. Item quia
ualde sū occupatus significo uob qm̄ iam
ueni ad capitulū nr̄m p̄uinciale. vbi p̄
curam cū priorē nr̄o p̄uinciali. qd̄ facer
ueter̄ karissima d̄n̄a d̄n̄a domi et cōuen
tū nr̄o est assignat. Cur̄ litterā in ca
pitulo p̄uinciali recepi i qua significat
uir m̄ qd̄ bene ualeat. et qd̄ de uobis libe
ter audiret certos rumores. cui etiam de
stati uestro litterā rescripti que factam
ad domū nr̄am ante h̄m̄e acdua. Vale
te in d̄no km̄. Et m̄ melius uacauerit.
scribā uob uerba plura et dulciora. Si p̄
us nō habueritis occasiōne p̄ distan
tiā uel locū eius. frat̄e nicolaū quon
dā studentē colome poteritis rescribere
que uob placuerit.

In uisitatjs caritas carit̄e h̄m̄e sozo
r̄i ḡstine de stubele. hellogis sozore
scōm̄ et ip̄m in goerlandia legginge alio
uole nō iacet. Sincer̄ in d̄no dilectiōne cū
salute. de statu nr̄o rumores plures audiu
mus de fratre p̄cto lectore frat̄rū predica
torū. In nr̄a breuitate et ex corde sum̄ cō
solare p̄uinc̄ q̄ cōsolat̄. Et q̄a uir cetera
dictū est nob̄. qd̄ pater uel et mar̄ mox
tū sūt. et qd̄ solacijs copulū careas.
d̄ns autē uobis ex p̄uisione paternā cur
am parū et comos modicas. In quibus
nulli hominū manet exceptis nob̄ dua
bus. ad quas uos in uicam. sicut nostrā
karissimā sozore. Dulcissima rogam̄ uos
ut nostrā exultatione acceptis. q̄a qm̄
uis in parte pauper̄ uis̄ ducim̄. dulci
tante nobis multiplicat̄ reddid̄. ex d̄ni u
sitatione et frat̄rū predicator̄ i carita
te nostrā cōsolacione. d̄ns dirigat uis̄
uestrā ad partes nostras et affectū uel

retū ad uos inclinet. ut sum̄ in d̄no len
ficcimur et cōsolemur. Veni sozo: mea ka
rissima. et amica in x̄po dulcissima

Duo te x̄pi sponte. XXII
Et in d̄no semp̄ diligende. Carissime
inlumbele. frater ḡuauricus parū
degens i studio. salute et s̄i spiritus cō
solacione. Teder me meis scribere apud
quos obliuioni datus sum̄ tamq̄m mox
cuius a corde s̄ p̄der ad p̄sens manū sca
lendo recalcit̄ affectu nominū et reditū
p̄cellent. Licet enī spes p̄sent q̄ p̄ cor scrip
tis. uel solū rescriptū p̄miserat. tamen ur
sc̄it̄am iterū laboris p̄senc̄iū occasiō me
induit. et nūc̄ l̄ma ur̄ singularit̄ et si
militariū loquar. et humana ex humil
tate tua sum̄s audacā. s̄no et p̄ laborē
p̄senc̄iū intellexi. qd̄ curū dederit̄ te ca
bulaciones multiplices et dolores p̄ter
parentū tuor̄ inuicias quas susti
nent et obitū prioris amica tuar̄ me
nec ignoro cum idis aduicariū fluctus.
quib̄ tue mētis nauicula iactat̄. Jam ml
co temp̄e inter periculosas et prestosas
temptates tuor̄ hostiū specialū tempta
tates. et ideo tanto p̄cordialius tibi ex ca
ritate qua te in d̄no diligo cōpator. q̄m̄o
nitare et debilio. s̄ens multib̄ris con
fir. ad tribulacionū et uexatio nū imp
tus sūt nēdos. uerūp̄tamē q̄a multat̄
forte te i angustijs rep̄uo spero in d̄no.
qui est i se sperangū fortitudo. Ad tibi cō
stantiam tribuet̄. ex alio uirtutē cor et a
tis calamitatis. uerūp̄tamē facer̄ q̄ tēn
i hys sine tonū et op̄atū cū huī rep̄a
cione p̄uentū. h̄ozor̄ in d̄no igni et uogo
quarē. assimēs sp̄m̄ fortitudinis i ad
ueris iactis i deū cogitacū tuū. et ad q̄
sū dirigas totalit̄ uoca tua. ip̄e n̄ est qui
p̄curat et medet̄. uolunt̄ atq̄ timet̄ et

Esti h̄m̄e in uisitatjs
p̄a d̄n̄a ad te m̄o.

thentis parvulus ordinis p̄dicator. Salūte et
 cā sp̄m̄ cōsolacione. Scitote uobis nō q̄
 p̄gri. s̄ reuerens gaudio plenū cū uobiscū
 iac̄ cū corde meo loqui delecter. Sed quia
 materā scitendi nō habui. timens uiaz
 pericla i litteris p̄apue feminis destina
 tis. diuisis negotijs et occupacionib⁹ dis
 tractus. uobis rescribere timeo. temp̄e ob
 misi. vñ p̄ malo nō habearis. n̄ ingran
 tudini nō p̄ ueris. dñares in calē obmul
 sione. Sacrites h̄ p̄no qd̄ q̄muis mei ob
 lita sint. ut timeo. me morā canie uestrā
 habens semp̄ postea. nō solū in p̄nois ca
 cionib⁹. Sed etā in honestos fies et exca
 ucos in om̄ib⁹ locucionib⁹. personā uestrā
 semp̄ habui recommendatā. sp̄ns et op̄as
 hoc item secunduū p̄missū vñ michi fieri
 a uob⁹. Item noueritis de statu fratris petri
 socij uestrī. et mei qd̄ ego cū socijs meis pa
 trisius litterā unā paruulā nō sigillatam.
 post octauas trinitatis ex parte sua in qua
 dicitur qd̄ sanus et solūmus. p̄t multos la
 bores et terraz sp̄acia sepea sepea post p̄uisti
 cagone leate uirginis uenit in strenua
 uentū suū. et i quarta feria post machie
 legere incepit ibidē. Rogas dudonem uel
 eam i eadem littera. quaten⁹ memor sitis
 Anaq̄ caritatis. et fime familiaritatis.
 et ut p̄ eo et amias suis. sicut de uob⁹ cō
 fidit. uelut deū assidue depari. uobis nō
 potuit mittere aliquā litterā p̄pter ar
 tudine temp̄is et nūq̄ festinaciā istam.
 Ita ut mittes nob⁹ i om̄ibus. ita scripser
 michi. et nō plus inē alia negocia. p̄uā
 de sibi ut uos ex parte sua saluarem. ita
 cum e⁹ incrimando. de statu autē meo a
 mia uñ specialis. Sed tibi. p̄pter mētū u
 deor noueritis. qd̄ cūcens p̄ igne et aqua
 mulens tribulaciones i corpe etāla p̄uā
 sicut credo a fratrib⁹ intelligatis i die bñ

mauriciū ueni parisi. vbi inuictacione et no
 uitate dicere nūq̄m in eodē statu p̄manā. qn̄
 diuisi spererent s̄armicab⁹. per totā hyeme
 usq̄ post pascha a quib⁹ om̄ibus p̄ dei gra
 tiam et magnā mei custodia ante ascensū
 onē dñi ad plenū fui liberatus. et curatus.
 et iam assucto oua comedere magis corrup
 ta. et quitate parua. qm̄ illa oua de eslia.
 q̄ fratrib⁹ uñs colonie dant. et anq̄o. i h̄
 solitudine a creditoris. recogitās oua recen
 cia. et olea supra ollam carniū nob⁹ sedenti
 bus et uidentib⁹. et comedeb⁹. desecto sepe
 uide lux nō egypt̄ in egyptū struēlentē et
 corpe descendē. et sepius descendisse et ali
 plures loci mētū eā si de parisijs ad de
 cē militaria plus qm̄ de colonia distaret
 de isto tā sufficient. Rogo ut statu uñm
 et fratru uestror. et uos dñe plebane uñm
 et matris v̄e et familie in significare ue
 litis qm̄ primo potatis. v̄ fratru petro sig
 nificam. qm̄ nūcos aliquos habeto ut credo.
 qui ibū ad terrā suā ualere semp̄ in dño.
 memores mei secunduū p̄missū vñm fo
 uacionib⁹. uñs. et p̄ fidenciā quā de uobis
 habeo. cū secrete locuti fueritis in cubili
 spondo v̄o ihu xpo. Saluētes ex pre mea
 matre parit seiores uñs. et ē. solo ut ali
 cui hanc litterā ostendatis. ne p̄ similitas
 inuicaciones aliau. nota aliqua referu
 dat. in scribente. Dicatis dñe beata. qd̄
 p̄ reduntib⁹. fratrib⁹. de capitulo oua p̄c
 cia sp̄aret. et condimentū de nouis cās
 et mei memoria habeat. cū bene sibi fuerit
 iur. legginas. Datū in die bñ viā et mo
 dū. Valere et orate p̄ me.

Benignissimis sibi in xpo. et amias sp̄ca
 alib⁹. dño plebane. et magistro uolū
 et seiori Antine de stūtele. frater petrus
 p̄no. fratru p̄dicator. w̄h. Sincerū ca
 ritatis affectū cū salute. et sp̄e sancti cō

relicti

XXI

 ff. de test. p̄uā. in
 uñq̄.

ista bonitas pariter
 in omni parte sua
 in omni re sua
 in omni re sua
 in omni re sua

Iuerginis filio xpi ihu dilecte uir-
 ginis xpi cunctis frater leucold' dicit'
 prius frater predicator de insula puina
 e dicit conuicium augmencti gratiam cu
 salute et spe sa' solacione. Percepis mir'
 et mirabilib' dei opibus et dyaboli temp-
 tacionib' que circa uos aditant' p' frater
 petru' lectorem gorhense corde conuicior'
 et ammuo' sup' ammuabili diuina dis-
 pensacione et ex intimo corde participas
 ee desidero uie familiaritatis. Etenim inter
 certan' que in dictis frater petri' de itaru'
 uio' retulit' eam' hoc adicit' qd' libent' ui-
 deras qd' frater uider' alicubi apud nos
 religiose educaret' qd' desideru' uim' eam'
 cu' fratre petro p' memorato que loco filij
 adoptati p'curas su' adimplere. Unde te-
 cure cu' ad nos secundu' uisum prius
 gaurit' transmittatis. Consulo eam' ro-
 go et desidero. ut cu' co' psonaliter ueniat'
 qa' apud sorores ordinis nri in regno nri
 ia uobis in p'fenda preuidi sufficiens.
 in dno credente in pace cordis et corpis
 secundu' humana' estimacione poteritis
 omnibus diebus uite uentre dno delectare
 siue in habitu que nunc habetis. siue in
 habitu soror' secundu' qd' uos uidebitur
 expedire. de omni' sup' memoratis in cum
 priore p'curas uiam expressam scribi

faciatis uoluntate.

XIX

Barillime amice sue et in dno p'dilec-
 te hille de monte frater petrus lec-
 tor de gorlandia. Sinceru' dilectionis affec-
 tum cu' salute et oracionib'. Amicus ha-
 rillima int' nos multa fuerit caritas in
 dno et antiq' cordis familiaritas sic uos
 ipsa optime no' memini me tamē uobis
 umquam specialē misisse litteras. sed quia
 t' hac uia perfectam in uob' et honestam
 aduerti familiaritatem que nulla sapit cu'

uoluntate uel ut plani' dicta carnalitate iho
 gaudes et puritate simul et familiaritate
 hanc uobis prima' littera' scribo rogare et
 mones. Quarta' diligenter hinc aduertatis.
 et corde puro ponderatis quam gratiam dñs
 uobis reulit' et cōfere nō obmutat' potuit
 n' uos dñs. si tamē gratia est uobis conuic-
 sate' rempalem et q' collateralē ipse
 sue immo qd' plus est corpe simile constan-
 guinitate uicinā loco proxima' caritate si-
 militudinis. et secretor' omnium p'ficia. Quid
 ergo herma uobis retat' nisi qd' a puertia
 incepitis uulit' et finalit' p'ficias. Car-
 itas et puritas et simplicitas quas q' a natu-
 ra possidetis. i' uobis cu' caritate p'ficiant'. Car-
 itas. hūilitas simul et mor' honestas quas
 grā uos donauit' p'ficias i' uobis creder' ha-
 rillima p' feruore diuini amoris cor' inai-
 lestat' mund' uideat' demons' cumulus
 la temperatio obmutat' carnis concupis-
 cia condit'at'. Solus deus dulcescat p' cuius
 amore omnia alia conceptus. et reliqui-
 da fore iudicatis. Etenim herma optime uobis
 qua in dno specialit' uos diligit. et a multo
 tempore iam diligit. Cuius q'mus plures sunt
 carit' vna tamē nunc sufficit commemorat'
 qa' uidelicet dicitur hanc hinc meo filie et
 amice sic inseparabiliter adheretis cu' fouetis
 et eam t' omnibus tribulationib' suis quā
 potestis adiuuatis et supportatis. Qd' michi
 sup' omnia que facere p' me potestis et gra-
 tissimū et p' acceptū. Et credo uobis futur'
 fore uelutimū simul et gloriosū. Valeat in
 dno herma. Salutate dñam uestri matris.
 et e' sanus et scolumus in vigilia b'c hanc
 rine ueni uisec. et in die cuius inueni ma-
 uem uolente' transire in halmarus.

Uirginis xpi deuore. et t' dno sibi herma.
 Cunctis de stumbete. frater p'curas.

XX

horoy. Quaten' ad hospitium vobis a dno ur
ultimo pparatum. cu' uictio fratre ligwino
secure ueniaris. qd' spero qd' honoy dei in pa
tria mea poretur augmentari. p uestru' aduen
tum. Valere in dno dilecta. Deus omnipotens
i hac parte consolatur. ut i hac uita inuicem
psonam uestra' uideat.

XVI

Harissime tibi in xpo ihu a more eterno
dum me de stumbele frater petrus lecto.
Sincera in dno dilectione cu' salute. littera
in hac eadem eodula scripta ex parte fratris io
hannis ad sua magna instanciam scripti. Nam
sumo desiderio affectat ut ad sorore sua ue
nias nro fide h' fecisse intendes. Spem
enim qd' per uos locu' sororu' uirarum deus ue
lit decore. Seta caa sum et ego id' desidero
du' modo dno supra hoc plene intelligere uo
luntate. Quid uobis super hoc placeat deli
beratis. Et cu' primis michi uoluntate uiam
super hoc significatis. plures sunt qui libent
uos i partibus nris uideat. Litem rogare
deu' ut uobis significet quid tibi placeat de
supra memoratis. Scripsi uobis aliam litem
tam prius de fratre uestro. et de plurib' alijs
que circa me contigerit. litem tamis sum
corpe. de fratre uestro certos rumores uobis
de capitulo nro puinoali retribi. et de alijs
quibuscuq' que uos scire credo expedire. si
mihi fuerit occupat' quando hanc certulam
scripti. scilicet in octaua assumpcionis. pro
tem littera faciatu' requiri a fratre iohanne
misticoy. vel fratre beuardo de grifone. na
illjs cam mihi per iohem aiuem colonientem
agnunc strolcentem. ualere litem in dno.

Salutate amicos uos et uicos qui id' sunt.
Amissimo amico
dno. gaudet iohi in stumbele. frater pe
trus lecto. gorchensis. Salute cu' sincera dila
tione. Harissime scripti uob in auctupno de lu
ber littera vna cura fecit beati clemencis sig

uificas uobis de statu meo. que aut' ue
trio uobis scribo in octaua epyphanie
de eode' mirturus halmariue que est pri
ma domus rheuro me ordinis nri de reg
no nro in qua hyemari qa ad terram
mea' nro portu' ppter hysente supuenien
te puenire. Noueritis etiam qd' michi
omnia proficere successerit in uia. qui
uis periculi magni uice passus fuerit
in mari ppter superuenientem tempesta
te. Sed benedictus deus qui me liberauit.

Janus sui harissime et bene ualeo. sed
eo et' eoy de hilario. si de statu harissime
fuit mee et amice xpine et uestro michi
aliquo' staret. Unde uogo ppter filiu' dei
ut in de hys scribere uelitis i animo me
e gaudiu' p cordiale. Rogau' xpynam
harissima meam ut uobis aliqua dice
ret de statu suo. ut ea michi significare
tis. qd' et' pmissit dicens. ducatis et' ur me
de calibus iteru' roger. et etiam quicum
poretu' unde sicut de uobis. Quid hoc fa
ciatis in uestru' et' meo solaciu' sempie
nu'. et ut spero in multo' p' ceince futu
ro edificatione littera quam uicito be
ginis uille ure eis exponatis. Quando su
uobiscu' ppter supuenientes et' metu' col
loquens nimis occupabar. et' ideo min
potui cu' xpina conferre de hys que scire
desiderau'. et' hoc feci ppter pacem eiusde'
xpine qa sup' h' me rogauit. Unde uogo
uos et' ea. ut h' suppleas scripto. quod
tunc ppter pacem alio' fuit obmissu'. uale
te harissime. q' emores et' ore officij uiri
et' illud diligenti impieatis. postur. u
uos dno sponte sine camerariu' secreta
riu' et' appellauit. uia u' unu' illo' in
cordulisset. Sed heu me nro su dignus
habitis tanta gra' tanta q' p'rogati
ua. Salutate. et' c.

XVII

Rerissimo amico suo magistro iohanni
 sine per' lecto. fratri predicator' gor
 landie. sinera in dno dilectio. Dilatione uir
 rogatio: p' latore que p' sua mea luma ha
 betis cantina et p' eo qd' eam cololam' aus
 uos digner' cololam'. Jte rogatio: uos p' la
 bore que p' me habuistis in scribendo et conso
 lando me. Nam n' cololam' no habeo. qm' de mi
 trabilib' dei aliqd' scilicet potui. que i' xpi
 na cura ei contingit. Sed uia per qua ad
 me ueniant ignoro. nisi p' uir' dilectio' uis. laly
 ue. sau' su' ego lumie et u' ualco. q' uro xpi
 ue tractam' que tanta istancia peruenit. uer
 mini. ergo eo sic decet sic familiarit' ne de co
 ul' eius ratione aliq' turbacio possit perorari.
 In eo aut' notabilia multa ad uir' potestis.
 Rogo aut' ut ea que xpine exponis p' de
 reas ut possit intelligi ea que dicunt'. d'ns sit
 uobiscum. rogo uos p' deum. Quatin' de ita
 tu xpine in more solus resideratis. que cur
 ea ei de nouo congerit'. In rone magist' io
 hes rogo et cololo. ut ea q' uideris et certum
 dinalit' intelligas ad dei honore et postere
 cololacione saluque uicellu' de dei opibus et
 dyabol' exp'ationib'. et xpi ne uictoriosis et
 uinib' actionib' cololans. Que et in p' p'
 deum communitis. ualere. salutare certina et
 ad congregacione' legginare. certam' oatis.
 et eas omis et singulas et per' mea salute
 tis. familiarit' aut' hulla de more. et uias p'
 sonas que mecum cu' loco meo familiaris
 fuerit. Jte et in uerum ualcatis.

In uirginis filio ihu xpo uirgini xpi. In
 rone specialit' dilectio. frater iohes de ordine
 milite. xpi linca' sp'ca' dilectio' cu' salute.
 In scdm' dictu' ieronimi. illa uera xpi. et xpo
 et caritas qua no' corp' uis uirtutis aspectus. s'
 uirtut' cordis affectus genantur. Jte dilectio' uir
 significo. qd' ex quibusda' q' audui a fr' p'rio
 lectore uo' patre dilectio' meo aut' luma' amico ay

di meo diuinit' ut credo quida' affectus cura da
 tu plene est ip' uicatus. quo libent' ad innoza
 et diuinita' excedere si uir' abest. Qm' qd' michi
 lenao deo' p'lonari' quas deo' placet ultimo. pa
 trocinu' itatu' ip'lorare. Rogo ergo i' primis. ue
 mei apud deum in oracionib' uos memoy' et ue
 licis. Et sumo desidero exopto. Item qd' faciem
 uiam uideri no' merui. n' uobiscum copulit' co
 ferre no' merui. si uos cu' lris michi corpe ig
 nota tamq' sp'ualit' cognite familiarit'. aliqua
 que cura me sint declar'. Caritati ergo uir' sig
 nifico. Qm' a p'genitorib' meis sp'alem affec
 tu ad ordinem fratrū' p'dicator' hereditariu' hie
 et t'ra p'entela mea habere dinoscit' et retine.
 Cur' ut signa q'muis plura uos possit enata
 re. Vni tamen p' senta sufficiat. Na' scians me
 duas sorores carnales habuisse. quar' una in i'
 dno requiescit uoie' Cristina q' ambe primis
 habitu' ordinis fratrū' p'dicator' i' regno swe
 ae susceperit. et annis amplius qm' deo' solo
 de seip' multib' p'orauerit cu' magno delecto
 rio ei' qd' sorores ei' plures possit adungi.
 Sed delectu' eaz' q'muis fuerit ad temp' dila
 tu'. p'per' fratrū' delectacione' et etiā quoru'
 da' seculari' riuioze de uocacione' nunc tamen pui
 dente deo' et oraciones eaz' exaudient' dinosca
 tur ad affectu' p'ductu'. d'ns em' regi s'uent' co
 cedente et ep' illius loci fauente et p'uinati
 dante p'ncipate et sorores mittente. Sororibus
 ordinis p'dicator' p' uentru' habendo loc' pul
 cher et habitus est depuratus qui et cop'auerit
 est dominica'. Qui etia' de patrimonio meo et
 fratis mei andree et sororu' meaz' ad modu' re
 ditibus reru' temporalium est dotatus. Hec pro eo
 uobis scribo qd' ad locu' illu' uos inuico. qd' ad
 deo' uos trahite sororis mee uide' uir' i' loco
 illo sup'plere. cur' nomie' dinoscami' possidete.
 Nec me solu' hoc credatis delectare. s' scians si
 plures affectare ad quos fama nominis uir'
 puenit. Dilacione' ergo uiam in dno rogo et